Калининградский областной яхт-клуб

ПРОТОКОЛ № 02

Заседания Правления КОЯК от «31» марта 2021 г.

Присутствовали:

Командор КОЯК    Бурцев С.А.

Члены правления:    Карпушин А.В.

       Пигулевская Е.В.

       Корнилов А.В.

       Шадрин А.Г.

Повестка дня:

1. Исключение неплательщиков

2. Подготовка судей к сезону 2021 г.

3. Разное.

1. Исключение неплательщиков

Согласовали список из шести человек, которых крайний раз информируем через сайт

о необходимости уплаты ЧВ за 2020 год. Если оплата от Должников не поступит, они

сами себя лишают привилегии быть членами старейшего объединения яхтсменов в

Калининградской области и будут исключены из членов клуба. Данный список

опубликовать на сайте, попросить коллег проинформировать неплательщиков о

крайней возможности остаться в рядах Клуба (у кого есть с ними связь).

Список должников, не вышедших на связь:

№
п/п

Ф.И.О  Уплата ЧВ 2020

1 Бибиков Владимир Сергеевич 0

2 Гребенкин Павел Николаевич 0

3 Кушнарёв Алексей Алексеевич 0

4 Малецкий Константин Владимирович 0

5 Челак Олег Владимирович 0

2. Подготовка судей к сезону 2021 г.

С 16 по 18 апреля в конференц-зале ММО состоится семинар по подготовке судей по

парусному спорту. Организаторы – КОФПС.

Приняли решение отправить на подготовку следующих членов клуба:

- Бурцев С.А., Карпушин А.В., Шадрин А.Г.

Желающие присоединится всячески приветствуются!!!

3. Разное.

Необходимо напомнить коллегам о сдаче ЧВ за 2021 г.

Почётный член КОЯК – Маратаев В.В. готовит к изданию книгу о своём

кругосветном путешествии. Приняли решение помочь ему в распространении и

информировании коллег об этом событии.

Запланировать встречи с главами районов Советска и Славска по вопросам

поддержки развития парусного спорта.

Командор КОЯК ________________________________ Бурцев С.А.